АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023                                                                                                      № 54
О назначении публичных слушаний

      В целях соблюдения порядка организации и проведения публичных слушаний в  Михайловском сельсовете Карасукского района Новосибирской области на основании  ст. 28 ФЗ от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 10 Устава Михайловского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить публичные слушания в Михайловском сельсовете на 30.05.2023 года в 11:00 часов в здании администрации Михайловского сельсовета Карасукского района по:

- по проекту решения об исполнении бюджета Михайловского сельсовета за 2022 год;
         -   по проекту решения о внесении изменения и дополнений с Устав сельского поселения Михайловского сельсовета Карасукского муниципального района Новосибирской области.

      2. Руководство за деятельностью по обобщению и подготовке для внесения на рассмотрение сессии Совета депутатов Михайловского сельсовета Карасукского района предложений населения по вышеуказанному проекту возложить на начальника управления финансов администрации Карасукского района Сергея Владимировича Михайловского и специалиста 1 разряда организационно-контрольной и кадровой работы Бондаренко Рамзию Василовну.

      3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

      4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Михайловского сельсовета»

Глава Михайловского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области                                  А.Р. Ляпина